
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 30/2021 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 22 października 2021 r.  

w sprawie powołania Zakładowego Zespołu Równości Szans  

w ramach Projektu nr POWR.03.05.00-00-A072/20 „Dostępny ChAT” 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie Wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), oraz § 17 ust. 2 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  

w Warszawie z dnia 30 maja 2019 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję na okres trwania Projektu nr POWR.03.05.00-00-A072/20 „Dostępny ChAT” Zakładowy 

Zespół Równości Szans zgodnie z wymogiem zawartym we wniosku, w następującym składzie: 

1) Ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ChAT – Prorektor ds. finansów i rozwoju; 

2) Mgr Helena Kwiatkowska – Kierownik projektu. 

 

§ 2. 

 

Określa się następujący zakres czynności powołanego Zakładowego Zespołu Równości Szans: 

1) Stały audyt nad przestrzeganiem zachowania zasady równości szans i niedyskryminacji 

kogokolwiek. 

2) Reagowanie w sytuacjach przejawu nierównego lub dyskryminującego zachowania  

w środowisku pracy z uwzględnieniem: 

a) zasady równego wynagradzania za wykonywaną taką samą pracę, 

b) polityki awansu opartej wyłącznie na kompetencjach pracowników/pracownic; 

c) unikania stereotypów o rolach społecznych płci. 

3) Dopilnowanie zasady równego traktowania kobiet i mężczyzn adekwatnych do posiadanych 

kompetencji w strukturze organizacyjnej uczelni.   

 

§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

Warszawa, dn. 22 października 2021 r. 

 

 

 

 

 


